EXTRATO  DE CONTRATO  Nº 005/2023

Processo Administrativo 0394/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE MERITI.
CONTRATADA: FCT MULTISERV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 17.237.187/0001-44, com sede na Rua Ione Torres Ienes, nº 108, Metrópoles – Nova
Iguaçu – RJ, CEP 26.216-070, por meio de seu representante legal, Sr. JEFFERSON AZEVEDO
DE SOUZA TORRES, brasileiro, solteiro, comerciante, portador da carteira de habilitação nº
05970525056, expedida pelo DETRAN/RJ, inscrito no CPF sob o nº 153.915.957-46, residente e
domiciliado na Rua Ione Torres Ienes, nº 108, Metrópoles – Nova Iguaçu – RJ, CEP 26.216-
070OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva do sistema de refrigeração da Câmara
Municipal de São João de Meriti.
VALOR: O valor global deste contrato é de R$ 547.200,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E
SETE MIL E DUZENTOS REAIS), sendo R$ 45.600,00 (QUARENTA E CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS) mensais.
VIGÊNCIA: A vigência deste contrato abrangerá o período de 12(doze) meses, de 01 de
Setembro 2023 até 31 de Agosto de 2024.
FUNDAMENTO: As despesas correrão pela ordem de trabalho 3.3.90.39.00, conforme
autorização do processo administrativo Nº 0394/2023

São João de Meriti, 01 de Setembro de 2023.

AMILTON MACHADO DOMINGUES
Presidente